
*Tento řád byl přeložen pomocí umělé inteligence. Omlouváme se za případné jazykové chyby.  
V případě nejasností nás neváhejte kontaktovat. ❤ 

 

TERMÍN A MÍSTO 
 
Termín: 11/05/2025   
Místo: Sportovní hala Přívoz   
Adresa: Hrušovská 2953/15 702 00 Ostrava - Přívoz   
 

O XDF 
 
Cyklus akcí **XDance Festival** poskytuje tanečníkům a instruktorům tance možnost propojení taneční 
komunity, předvedení svých schopností, techniky, talentu, umělecké tvorby a originálních choreografií v 
různých tanečních stylech, podporujíc tak taneční umění v každém věku. **XDF** podporuje kreativitu, 
poctivost a výměnu zkušeností mezi tanečními instruktory, tanečníky a choreografy. Vytváříme prostředí 
otevřené pro všechny, bez ohledu na jejich sociální původ, národnost nebo úroveň taneční vyspělosti. 
Usilujeme o formování výchovných a uměleckých procesů prostřednictvím spolupráce, důvěry, empatie, 
soutěživosti, fyzického, tanečního a mentálního rozvoje. 
 
XDance Festival si klade za cíl sjednotit co největší část mezinárodní taneční komunity na jedinečné 
tanečně-sportovní akci. Nabízí také možnost mediální expozice a prestižní národní i světové tituly. 
 
 



ÚČASTNÍCI 
 
Každý účastník je povinen dodržovat pravidla XDance Festivalu, která jsou obsažena ve dvou dokumentech: 
- REGULACE XDF - pravidla sportovních soutěží 
- ORGANIZAČNÍ A BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA - pravidla pro bezpečnost a organizaci 
 
Účastnit se mohou žáci tanečních škol, tanečních sekcí kulturních center, uměleckých sdružení i tanečníci 
bez příslušnosti k organizaci. 
 
Účastník XDF je povinen chovat se v souladu se zásadami společenského soužití, včetně zajištění 
bezpečnosti všech osob přítomných na akci. 
 
Během vystoupení mohou být prezentovány pouze taneční struktury a akrobatické prvky, které neohrožují 
zdraví a život tanečníků. Tanečníci jsou povinni používat taneční obuv, která nezanechává stopy na parketu. 
 
Tanečníci účastnící se XDance Festivalu jsou povinni mít platný identifikační doklad. 
 
Registrací do jakéhokoliv XDance Festivalu každý účastník zbavuje organizátora, zaměstnance a sponzory 
odpovědnosti za jakékoliv nehody nebo zranění před, během nebo po soutěži XDF. 
 
Registrací do jakékoliv soutěže XDF účastník uděluje organizátorovi a spolupracujícím firmám oprávnění k 
pořizování a používání videozáznamů a fotografií účastníků pro marketingové účely ve všech formách, 
včetně webových stránek organizátora, sociálních sítí, propagačních materiálů a videí. Organizátor zaručuje, 
že použité materiály nebudou narušovat důstojnost žádné zobrazené osoby. 
 
Zástupce, který provádí registraci na XDance Festival, potvrzuje, že seznámil sebe i účastníky s pravidly 
akce. 
 
Registrace na XDance Festival znamená automatický souhlas s výše uvedenými pravidly. 
 
Náklady na dopravu, ubytování, stravu a pojištění tanečníků a doprovodu si hradí účastníci nebo delegující 
instituce. 
 

PREZENTAČNÍ POŘADÍ A 
TECHNICKÁ PRAVIDLA 

 

✔ Pořadí vystoupení v XDF je generováno náhodně a musí být striktně dodržováno. Jakékoli žádosti o změnu 
pořadí musí být podány e-mailem organizátorovi. Konečné rozhodnutí zůstává v kompetenci organizátora. 

✔ Kulisy a rekvizity jsou povoleny pouze tehdy, pokud jejich velikost a hmotnost odpovídají prostoru konání a 
neohrožují bezpečnost osob v hale. Časový limit pro přípravu a odstranění kulis je 20 sekund na každou kategorii. 
Pokud příprava vyžaduje delší čas, je povinností účastníka informovat organizátora předem. 

✔ Veškeré světelné, kouřové a pyrotechnické efekty jsou přísně zakázány. 

✔ V případě nízkého počtu přihlášek do dané kategorie si organizátor vyhrazuje právo sloučit kategorie. 

✔ Na 14 dní před zahájením akce a během jejího průběhu není možné měnit přihlášky ani startovní listiny. 



✔ V případě zjištění porušení věkových pravidel tanečníků bude nejprve zváženo přesunutí vystoupení do 
správné věkové kategorie. Pokud to nebude možné, bude prezentace diskvalifikována a její účast v soutěži 
ukončena. V případě diskvalifikace se akreditační poplatek nevrací. 

✔ Registrace účastníků začíná minimálně hodinu před plánovaným startem kategorie a je otevřena po celý den 
konání akce. Při registraci budou účastníkům a doprovodu vydány pásky, certifikáty a dárky. 

✔ Počet pásek pro doprovod/instruktory: 

 • Instruktor uvedený při registraci + doprovod (1 osoba na 15 účastníků) 

 • Například u 20členné skupiny: 20 pásek pro účastníky, 1 páska pro instruktora, 2 pásky pro 
doprovod 

✔ O konečném udělení speciálních cen rozhoduje rozhodčí komise a její rozhodnutí je konečné. Cena GRAND 
PRIX bude udělena při závěrečném ceremoniálu každého dne. 

✔ V případě nízkého zájmu, přírodní katastrofy nebo války si organizátor vyhrazuje právo na zrušení akce. V 
takovém případě budou účastníkům vráceny pouze již uhrazené registrační poplatky. Náklady na dopravu, 
pojištění nebo ubytování se nevrací. 

 
 

CENY XDF WORLD FINAL 

Speciální & finanční ceny 

🏆 XDF Grand Prix – 2500 PLN 
🏆 XDF World Champion Team – 1000 PLN 
🏆 XDF World Champion Performance – 500 PLN 
🏆 XDF World Choreo Master – 500 PLN 
🎂 Slavnostní dort 

Ceny pro formace & skupiny 

🎟 Vstupenky na Mezinárodní Taneční Workshopy 
🥇🥈🥉 Medaile (1.–3. místo) 
🎖 Medaile pro všechny účastníky v kategorii do 8 let 
🏆 Poháry/Statuetky (1.–3. místo, zvláštní ocenění) 
📜 Diplomy (1.–3. místo) 
📜 Čestná uznání (4. místo a výše) 
📜 Certifikát účasti (všichni účastníci) 

Ceny pro solo & duo 

🎟 Vstupenky na Mezinárodní Taneční Workshopy 
🥇🥈🥉 Medaile (1.–3. místo) 
📜 Diplomy (1.–3. místo) 
📜 Certifikát účasti (všichni účastníci) 

 
 



 

CENY XDF QUALIFICATION 
Speciální & finanční ceny 

🏆 XDF Grand Prix – 1000 PLN 
🏆 XDF Champion Team – 1000 PLN 
🏆 XDF Champion Performance – 500 PLN 
🏆 XDF Choreo Master – 500 PLN 

Ceny pro formace & skupiny 

🎟 Vstupenka na XDF World Final 
🥇🥈🥉 Medaile (1.–3. místo) 
🎖 Medaile pro všechny účastníky v kategorii do 8 let 
🏆 Poháry/Statuetky (1.–3. místo, zvláštní ocenění) 
📜 Diplomy (1.–3. místo) 
📜 Čestná uznání (4. místo a výše) 
📜 Certifikát účasti (všichni účastníci) 

Ceny pro solo & duo 

🎟 Vstupenka na XDF World Final 
🥇🥈🥉 Medaile (1.–3. místo) 
📜 Diplomy (1.–3. místo) 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE 
Na XDance Festivalu rozlišujeme 5 věkových kategorií: 

👶 MINI KIDS – do 8 let 
🧒 DĚTI – 9–12 let 
👦 JUNIOŘI – 13–15 let 
🧑 DOSPĚLÍ 1 – 16+ let 
🧓 DOSPĚLÍ 2 – 30+ let 

Pravidla pro věkové kategorie 

1⃣ Zařazení do věkové kategorie je určeno rokem narození účastníků. 
2⃣ 80 % skupiny/formace musí odpovídat zvolené věkové kategorii. Maximálně 20 % členů může pocházet z 
nejbližší sousední kategorie (např. DĚTI mohou mít max. 20 % tanečníků z kategorie JUNIOŘI, ale DĚTI 
nemohou mít žádného tanečníka z kategorie DOSPĚLÍ). 
3⃣ Organizátor si vyhrazuje právo ověřit věk účastníků a požádat o příslušnou dokumentaci. 
4⃣ Organizátor si vyhrazuje právo sloučit kategorie podle věkových kritérií nebo úrovně pokročilosti, pokud bude 
nízký počet přihlášek v jednotlivých kategoriích. 
5⃣ V případě DUETŮ rozhoduje věk staršího tanečníka. 



 
 

POČET TANEČNÍKŮ 
Počet tanečníků ve formaci: od 8 tanečníků 

Počet tanečníků ve skupině: 4 až 7 tanečníků 

 

ÚROVNĚ POKROČILOSTI 
FORMACE & SKUPINY 

BEGINNER 

 • Žádná umístění na XDF (I, II, III) 

 • Zkušenost menší než 1,5 roku 

 • Úspěchy na regionální/krajské úrovni 

PROFESSIONAL 

 • Umístění na XDF (I, II, III) 

 • Zkušenost větší než 1,5 roku 

 • Úspěchy na celostátní/mezinárodní úrovni 

O zařazení rozhoduje splnění alespoň jednoho bodu. Není nutné splnit všechny. 

 

SOLO & DUO 

Soutěží se bez rozdělení na úrovně pokročilosti (OPEN). 

 
 



TANEČNÍ KATEGORIE 
CLASSICAL BLOK (FORMATION & GROUP) 

 

 
 

MINI KIDS KLASICKÉHO BLOKU 

Choreografická interpretace v libovolném stylu: Klasický tanec (Balet), Jazz Dance, 

Modern & Contemporary Dance, Show Dance nebo kombinace všech výše uvedených 

stylů v jedné choreografii. 

 

KLASICKÝ TANEC (BALET) 

Choreografie zahrnující klasickou baletní techniku, kroky, pohyb a hudbu. 

Jsou povoleny různé styly klasického baletu: historické tance, klasický balet, 

neoklasický balet, postklasický balet, postavy z repertoáru klasického baletu. 

Lze použít originální choreografie (například: Labutí jezero, La Bayadère atd.), 

ale také nově vytvořené choreografie. 

 

CATEGORY  PROFESSIONAL BEGINNER AGE 

MINI KIDS CLASSICAL 
BLOCK 

FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ up to 8 year 

CLASSICAL DANCE 
(BALET) 

FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

JAZZ DANCE / LYRICAL FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

MODERN JAZZ / 
CONTEMPORARY 
DANCE 

FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

SHOW DANCE FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

DANCE PERFORMANCE/ 
DANCE THEATER OPEN 



JAZZ DANCE / LYRICAL 

Energická / lyrická choreografie skládající se z jedinečných pohybů podle 

určeného stylu a éry jazzu. Pohyby musí odrážet techniku jazzového tance 

(aranžmá, jazzové piruety, skoky atd.). Choreografie i hudba mohou být různé: 

od klasického jazzu, divadelního jazzu, latinskoamerického jazzu až po 

moderní hudbu. Prezentace by měla vykazovat rovnováhu, rozšíření, izolaci 

a kontrolu s využitím slov nebo nálady hudby. 

 

MODERN JAZZ / SOUČASNÝ TANEC 

Choreografie s viditelným pocitem uzemnění. Může, ale nemusí být prováděna 

s hudbou, zvuky nebo dechem tanečníků. Inovativní pohyby propojující různé 

styly s klasickými základy. Mezi zahrnuté styly patří: Martha Graham, José Limón, 

Parsons, Alvin Ailey, Dunham, Merce Cunningham, Lester Horton, Kurt Jooss, 

Mary Wigman, Hanya Holm, Paul Taylor, Mia Michaels, Sonya Tayeh, Erica Sobol. 

Není nutné používat pouze výše uvedené techniky v jejich původních formách. 

Choreografie může zahrnovat zcela nové, experimentální a originální koncepce 

současného tance. 

 

SHOW DANCE 

Umělecká prezentace obsahující dramatickou složku s využitím různých 

tanečních technik (např. jazz, moderní tanec), rekvizit a dalších 

scénických efektů (např. filmová hudba, instrumentální hudba atd.). 

 

TANEČNÍ PŘEDSTAVENÍ / TANEČNÍ DIVADLO 

Představení by měla být autorská, vytvořená v libovolném stylu a taneční technice, 

na jakoukoli hudbu, s maximální délkou 15 minut. (V případě delšího představení 

kontaktujte organizátora.) V tanečním divadle může vystupovat libovolný počet 

tanečníků, kteří se aktivně podílejí na dění na scéně po celou dobu trvání představení. 

Scénografie by měla být omezená a může být přenášena samotnými performery. 

 

 



 

OPEN BLOCK (FORMATION & GROUP) 

 

CATEGORY  PROFESSIONAL BEGINNER AGE 

MINI KIDS OPEN BLOCK FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ up to 8 year 

ACROBATIC DANCE FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

DISCO DANCE FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

OTHERS DANCE FORMS FORMATION & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

30+ OPEN FORMATION & 
GROUP OPEN 30+ 

 
 
 
MINI KIDS OTEVŘENÉHO BLOKU 

(Pouze pro věkovou kategorii MINI: 4 až 8 let) 

Choreografická interpretace v libovolném tanečním stylu, které spadají do Otevřeného bloku: 

Akrobatický tanec, Národní tanec, Jiné formy tance, nebo může obsahovat všechny výše uvedené styly v jedné 
choreografii. 

 

AKROBATICKÝ TANEC 

Všechny akrobatické prvky musí být propojeny s tanečními kroky a tanečními kombinacemi. 

Po celou dobu prezentace musí být zachována čistá taneční choreografie, 

spojující statické i dynamické prvky. Důležitá je síla, flexibilita, kontrola a plynulost pohybu. 

 

DISCO DANCE 

Choreografie založená na jednotnosti techniky a forem charakteristických 

pro disco dance, disco freestyle, podpořená vysokou úrovní provedení, 

bez použití rekvizit. 

 



JINÉ FORMY TANCE 

Choreografie založená na jakékoli taneční technice, která nespadá do jiných tanečních kategorií nebo kombinuje 
několik různých stylů. 

 

30+ OPEN 

Choreografická interpretace v libovolném tanečním stylu pro věkovou kategorii 30+. 

 

 
____________________________________________________ 

STREET DANCE BLOCK 
 

 

CATEGORY  PROFESSIONAL BEGINNER AGE 

MINI KIDS STREET 
DANCE BLOCK 

FORMATOIN & 
GROUP ✔ ✔ up to 8 year 

HIP HOP FORMATOIN & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

STREET DANCE SHOW FORMATOIN & 
GROUP ✔ ✔ 

9-12 year 
13-15 year 
16+ year 

 
 
MINI KIDS STREET DANCE BLOKU 

(Pouze pro věkovou kategorii MINI: 4 až 8 let) 

Může prezentovat choreografii v libovolném stylu: hip hop, street dance, nebo může obsahovat všechny výše 
uvedené taneční styly v jedné choreografii. 

 

HIP HOP 

(oldschool hip hop, new school hip hop, locking, popping, bboying…) 

Choreografie založená na principech hip hopové kultury a pouličního stylu, 

bez použití rekvizit. 

 

STREET DANCE SHOW 

Umělecká prezentace vybraného tématu s dramatickou složkou, 

s využitím různých street dance technik, kostýmů, rekvizit a dalších 



scénických efektů. 

 
 

 

TANEČNÍ KATEGORIE 

SOLO & DUO 

CATEGORY  OPEN AGE 

ART DANCE SOLO & DUO ✔ 
DZIECI: 9-12 lat 

JUNIORZY: 13-15 lat 
DOROŚLI 1: 16+ 

SHOW DANCE SOLO & DUO ✔ 
DZIECI: 9-12 lat 

JUNIORZY: 13-15 lat 
DOROŚLI 1: 16+ 

STREET DANCE SOLO & DUO ✔ 
DZIECI: 9-12 lat 

JUNIORZY: 13-15 lat 
DOROŚLI 1: 16+ 

OTHER DANCE FORMS SOLO & DUO ✔ 
DZIECI: 9-12 lat 

JUNIORZY: 13-15 lat 
DOROŚLI 1: 16+ 

 
   

ART DANCE (modern, jazz, balet) 

Choreografická interpretace v libovolném stylu: Klasický tanec (Balet), Jazz Dance, Modern & Contemporary 
Dance, nebo může obsahovat všechny výše uvedené taneční styly v jedné choreografii. 

 

SHOW DANCE 

Umělecká prezentace obsahující dramatickou složku, s využitím různých tanečních technik (např. jazz, moderní 
tanec), rekvizit a dalších scénických efektů, včetně filmové hudby, instrumentální hudby atd. 

 

STREET DANCE 

Prezentace v libovolném stylu: hip hop, street dance, nebo může obsahovat všechny výše uvedené taneční styly v 
jedné choreografii. 

 

JINÉ FORMY 

Choreografie založená na jakékoli taneční technice, která nespadá do jiných tanečních kategorií nebo kombinuje 
několik různých stylů. 

 



TITULY XDF 
Během XDF Qualification a XDF World Final můžete získat další národní i světové tituly. 

XDF QUALIFICATION 

🏆 XDF Champion Team (nejlepší formace/skupina) 

🏆 XDF Champion Performance (nejlepší solo/duet) 

🏆 XDF Choreo Master (nejlepší choreograf/ka) 

 

XDF WORLD FINAL 

🏆 XDF World Champion Team (nejlepší formace/skupina) 

🏆 XDF World Champion Performance (nejlepší solo/duet) 

🏆 XDF World Choreo Master (nejlepší choreograf/ka) 

 

BODOVACÍ SYSTÉM 
Profesionální a uznávaná porota složená ze 4 členů vás bude hodnotit s velkým nasazením a vášní. 

Každý porotce uděluje body od 1 do 10 v každém hodnotícím kritériu. 

Celkový výsledek prezentace je součtem bodů od všech porotců. 

Každá prezentace je hodnocena samostatně. Pokud jedna formace/skupina soutěží ve více tanečních kategoriích, 
body z jednotlivých vystoupení se nesčítají. 

Maximální počet bodů, který lze získat za jednu choreografickou prezentaci, je 100 bodů. 

Každé vystoupení bude hodnoceno profesionální porotou podle následujících kritérií: 

 

✔ Taneční technika 

✔ Kompozice (choreografie) 

✔ Úroveň obtížnosti (provedení a technická náročnost) 

✔ Umělecký dojem 

✔ Kreativita, estetika, výběr kostýmů a hudby 

🎖 Kromě toho budou po poradě poroty uděleny speciální ceny. 

 



HUDEBNÍ POŽADAVKY 
Choreografická prezentace formace/skupiny/dueta/sola musí být provedena výhradně na hudbu, kterou si 
účastníci sami připraví a nahrají do registračního formuláře. 

📩 Hudba musí být odeslána při registraci na XDF. 

🎵 Odeslaný soubor musí být ve formátu MP3. 

🔊 Hudba by měla být v nejvyšší možné kvalitě, protože špatná kvalita zvuku může negativně ovlivnit dojem z 
vystoupení i jeho hodnocení. 

‼ Pokud hudba nebude doručena včas, prezentace nebude možná. 

💾 Instruktor / choreograf / vedoucí skupiny je povinen mít hudbu také na externím úložišti (např. USB flash 
disk). 

⚠ Hudba v dětských kategoriích nesmí obsahovat nevhodné nebo urážlivé výrazy. 

 

DÉLKA PREZENTACE 
Délka každého vystoupení na jakémkoli festivalu XDF musí odpovídat následujícím pravidlům: 

(pravidla budou následovat podle konkrétních časových limitů). 

 
 

GROUP 
 

FORMATION 
 

DANCE PERFORMANCE 
/ DANCE THEATER 

SOLO / DUO 
 

up to 4:00 min. up to 5:00 min. up to 15:00 min. up to 2:00 min. 

 
*Překročení délky prezentace není dovoleno. 

*Čas prezentace začíná od rozpoznatelného začátku a končí jasným závěrem v hudbě. 

 
 
 
 
 
 



AKREDITACE 
POOL 

 
FORMATION & GROUP 

*Prize per dancer 
SOLO & DUO  

*Prize per dancer 
 DEADLINE 

 

I 390   Kč 450 Kč 13.04 

II 420 Kč 500 Kč 14.04 - 20.04 

 
 
✔ Každý účastník podléhá akreditačnímu poplatku. 
✔ Registrace je kompletní pouze při správném vyplnění registračního formuláře a včasném zaplacení 

akreditačního poplatku. 
✔ 📌 Po uplynutí termínu se částka akreditačního poplatku zvyšuje za každého tanečníka (podle tabulky 

výše). 
✔ 📌 Pokud je stejný tanečník přihlášen do více než jedné soutěžní kategorie na XDance Festivalu, 

poplatek se zvýší úměrně (podle částky v tabulce výše). 
✔ Příklad: účast jednoho tanečníka ve dvou formacích = (390 Kč + 390 Kč). 
✔ 📌 V případě neuhrazení platby bude formace, skupina, sólista nebo duet automaticky vyřazen/a ze 

seznamu účastníků. 
✔ 📌 Pokud bude akreditační poplatek uhrazen bez vyplněného registračního formuláře, přihláška 

nebude platná a nebude akceptována. 
✔ 📌 Akreditace je nevratný poplatek. 
✔ 📌 Faktura bude zaslána e-mailem po provedení platby. Pokud faktura nepřijde, kontaktujte nás prosím 

e-mailem před konáním akce. 

 
 

HARMONOGRAM VYSTOUPENÍ 
Harmonogram akce XDance Festival bude zveřejněn: 

📌 Na webové stránce www.xdancefestival.com 

📌 Na FB stránce organizátora 

📌 Zaslán e-mailem instruktorům 

📌 Harmonogram je vytvářen po uzavření a potvrzení všech přihlášek. 

⚠ Případná zpoždění nejsou zaviněna organizátorem. 

REGISTRACE 
OBECNÉ INFORMACE 

📅 Začátek registrace: 31/01/2025 

📅 Konec registrace: 13/04/2025 ve 23:59 



📌 Po uplynutí tohoto termínu nebudou přihlášky přijímány. 

📌 Přihlášky zaslané jinou formou nebudou akceptovány. 

 

⚠ DŮLEŽITÉ! 

V případě velkého množství přihlášek může být registrace uzavřena dříve, 

pokud budou vyčerpána místa v dané kategorii nebo kapacita akce. 

O této skutečnosti budou instruktoři a vedoucí skupin včas informováni prostřednictvím e-mailu a oficiálních 
sociálních sítí organizátora. 

📌 Přihláška je kompletní pouze po správném vyplnění registračního formuláře a včasné úhradě 
akreditačního poplatku. 

 

JAK SE REGISTROVAT? 

1⃣ Navštivte stránku www.xdancefestival.com 

2⃣ Vyplňte registrační formulář 

3⃣ Obdržíte potvrzovací e-mail 📩 

4⃣ Proveďte platbu 💳 

PÓDIUM + HLEDIŠTĚ 
🕺 Taneční plocha: Šířka 15 m, Délka 15 m 

🎭 Moderní scéna, profesionální osvětlení a ozvučení 

🎟 Hlediště – omezená kapacita, vstupné placené 

KONTAKT 
📧 E-MAIL: xdancefestival@gmail.com 

📌 FACEBOOK: www.facebook.com/XDFestival 


	TERMÍN A MÍSTO 
	O XDF 
	ÚČASTNÍCI 
	PREZENTAČNÍ POŘADÍ A TECHNICKÁ PRAVIDLA 
	CENY XDF WORLD FINAL 
	Speciální & finanční ceny 
	Ceny pro formace & skupiny 
	Ceny pro solo & duo 
	 


	CENY XDF QUALIFICATION 
	Speciální & finanční ceny 
	Ceny pro formace & skupiny 
	Ceny pro solo & duo 

	VĚKOVÉ KATEGORIE 
	Pravidla pro věkové kategorie 

	POČET TANEČNÍKŮ 
	ÚROVNĚ POKROČILOSTI 
	FORMACE & SKUPINY 
	 
	SOLO & DUO 

	 
	TANEČNÍ KATEGORIE 
	CLASSICAL BLOK (FORMATION & GROUP) 
	OPEN BLOCK (FORMATION & GROUP) 
	STREET DANCE BLOCK 


	TANEČNÍ KATEGORIE 
	SOLO & DUO 

	TITULY XDF 
	XDF QUALIFICATION 
	XDF WORLD FINAL 

	BODOVACÍ SYSTÉM 
	HUDEBNÍ POŽADAVKY 
	DÉLKA PREZENTACE 
	 
	AKREDITACE 
	 
	HARMONOGRAM VYSTOUPENÍ 
	REGISTRACE 
	PÓDIUM + HLEDIŠTĚ 
	KONTAKT 

